
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2016 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/107/2016 Rady Gminy  Brojce z dnia 07 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brojce na rok 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Brojcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVII/107/2016 Rady Gminy Brojce z dnia 07 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2016 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Brojce Nr XXII/128/2016 z dnia  

21 listopada 2016 r. § 4 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisu uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 428



Załącznik Nr 1do uchwały Nr XXIII/138/2016 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

w złotych 

Lp Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 154 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
931 6 154 000,00 

Rozchody ogółem:  5 930 747,61 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 930 747,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 428


		2017-01-24T13:13:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




